מדינת ישראל

המשיבה

### פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בירושלים (כב' הש' ס.ג. מאק-קלמנוביץ), בת.פ. 7161-05-13 מיום 19.12.13.

1. המערער, יליד 1973, הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של התפרצות בצוותא לבנין שאינו דירה וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). בגין מעשיו, נגזרו על המערער 10 חודשי מאסר בפועל ומאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים אם יבצע עבירת רכוש מסוג פשע.

הערעור הופנה הן כלפי ההרשעה והן כלפי חומרת העונש.

2. ביום 3.4.13, בשעות הליל, פרץ הנאשם, ביחד עם מוטי רוט ושני אחרים, לבית ספר יסודי בביתר עילית כשהוא מצויד במקדחה ובמברגה.

בנסיבות העניין, נעמיד את עונש המאסר בפועל בכלא על 6 חודשים (במקום 10 חודשים). יתר חלקי גזר הדין של בית משפט השלום בעינם.

מתקופת המאסר יש לנכות ימי מעצר בפועל ממש.

על המערער להתייבב לריצוי מאסרו ביום 11.5.14 עד השעה 10:00 בבית המעצר "ניצן" ברמלה.

**ניתן היום, ט' באדר ב' התשע"ד, 11 במרץ 2014, במעמד הצדדים.**

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**

**רפי כרמל, שופט**

**יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]**